
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 DQ.QDCZS № ,609/Q_ 
7 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск «Об утверждении порядка определения объема и условий 
предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям физической культуры и спорта 
городского округа Красногорск» от 30.12.2022 №2820/12 

(с изменениями от 12.09.2023 №2041/9, от 12.12.2023 №3091/12, 
от 19.04.2024 № 1155/4, от 21.06.2024 №1721/6, от 09.09.2024 №2747/9, 

от 20.12.2024 №4290/12) 

В соответствии с абзацами 2 и 4 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, У ставом городского округа Красногорск Московской 
области, постановляю: 

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации
городского округа Красногорск «Об утверждении порядка определения объема и 
условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и 
автономным учреждениям физической культуры и спорта городского округа 
Красногорск» от 30.12.2022 №2820/12 (далее - Порядок): 

1.1. Пункт 1.3 .1. дополнить следующим дефисом: 
« - на приобретение спортивного оборудования и инвентаря для приведения 

организаций дополнительного образования со специальным наименованием 
{<спортивная школа», использующих в своем наименовании слово «олимпийский» 
или образованные на его основе слова или словосочетания, в нормативное 
сос то яни е. ». 

1.2. Пункт 2.4.1. дополнить следующим дефисом: 
« - на приобретение спортивного оборудования и инвентаря для приведения 

организаций дополнительного образования со специальным наименованием 
«спортивная школа», использующих в своем наименовании слово «олимпийский» 
или образованные на его основе слова или словосочетания, в нормативное 
состояние.» .. 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал
г,ородского округа Красногорск Московской области» по адресу: 
https://krasnogorsk-adm.ru/. 

037604 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Красногорск Н.С. Тимошину. 

Д.В. Волков 

Верно 

Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель А.Р. Бочкаев 

Разослано: в дело, прокуратуру, Тимошиной, Горшковой, Филаткиной, Бочкаеву, 
муниципальным учреждениям - 6 

'. 
1 


